

科目明细账

期间: 2021年12月

单位: 佛山市石岐街道东涌社区居民委员会

科目: 800101 零余额账户用款额度

2021年		摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日					
12		期初余额			借	152,209.14
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	8,530.83		借	160,739.97
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	44,100.00		借	204,839.97
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	4,769.17		借	209,609.14
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	1,400.00		借	211,009.14
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	23,106.43		借	234,115.57
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	4,800.00		借	238,915.57
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	3,100.00		借	242,015.57
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	1,461.60		借	243,477.17
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	1,848.00		借	245,325.17
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	4,809.06		借	250,134.23
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	6,786.16		借	256,920.39
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-2,658.00		借	254,262.39
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-22,845.49		借	231,416.90
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-4,800.00		借	226,616.90
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-1,444.38		借	225,172.52
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-297.00		借	224,875.52
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-6,620.00		借	218,255.52
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-57.30		借	218,198.22
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-309.00		借	217,889.22
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-36.16		借	217,853.06
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-9,082.29		借	208,770.77
12	31	记账-12-0001 国库支付额度到账	-1,653.26		借	207,117.51
12	31	记账-12-0002 支12月雇员工资及手续费		22,049.98	借	185,067.53
12	31	记账-12-0002 支12月雇员工资及手续费		44,600.00	借	140,467.53
12	31	记账-12-0002 支12月雇员工资及手续费		4,769.17	借	135,698.36
12	31	记账-12-0002 支12月雇员工资及手续费		8,530.83	借	127,167.53
12	31	记账-12-0002 支12月雇员工资及手续费		14.00	借	127,153.53
12	31	记账-12-0003 支10-12月居民代表通讯费补贴、雇员工资及手续费		7,050.00	借	120,103.53
12	31	记账-12-0003 支10-12月居民代表通讯费补贴、雇员工资及手续费		47.00	借	120,056.53
12	31	记账-12-0003 支10-12月居民代表通讯费补贴、雇员工资及手续费		13,360.00	借	106,696.53

打印人: 利超艺

打印日期: 2022-01-10

第 1 页 共 3 页